El Juzgado Nacional de Primer Instancia en lo Civil Nº 110, Secretaría Única, sito en Av. de los
Inmigrantes 1950, Piso 1º, de esta Ciudad, intima de pago y cita de remate a los herederos de Félix
Marcelo Suarez, María Alicia Suarez y Guillermo Osvaldo Suarez, por la suma total de Pesos Cincuenta y
dos mil setecientos noventa y tres con dieciséis centavos ($ 52.793,16) en concepto de Capital con más
la suma de Pesos veintiséis mil doscientos ($ 26.200,00) presupuestada para responder a intereses y
costas, en los autos caratulados: “Cons de Coprop de la Av. Jujuy 1149/1153/1155/1157/1159 C/
SUAREZ, Felix Martires S/ Ejecución de Expensas” Exp Nº 86.910/2010, en trámite por ante este
Juzgado, bajo apercibimiento de designar Defensor Oficial para que los represente, conf.